
Protokół 

z posiedzenia Komisji Pomocy Społecznej 

ds. osób Niepełnosprawnych, ds. Rodziny i Zdrowia 

z dnia 1 lipca 2019 r. 

 

Komisja Pomocy Społecznej ds. Rodziny i Zdrowia Rady Miejskiej w Ostródzie odbyła się  

1 lipca 2019 r., o godz. 12.00 w sali witrażowej s. 202 Urzędu Miejskiego  

w Ostródzie.   

Porządek posiedzenia Komisji: 

Godz.12.00  

1. Omówienie porządku obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, planowanej na dzień 5 

lipca 2019 r.  

Godz. 13.15  

2. Działalność Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - analiza 

działań.  

Godz. 14.15  

3. Spotkanie z Polskim Komitetem Pomocy Społecznej w Ostródzie. 

 

Ad.1 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, omówiła projekty uchwał.  

Radny Tadeusz Bera, zapytał o remont ul. Piaskowej, jej koszt zaplanowany w budżecie. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Wojciech Spittal, omówił zakres prac budowlanych przy 

ww. inwestycji. 

Przewodniczący Marek Skaskiewicz, zapytał o dokończenie deptaku/ drewnianej kładki i 

ścieżki wzdłuż Jeziora Sajmino. 

Radny Czesław Najmowicz, zapytał o kwotę 800 000 zł w budżecie miasta na autobusy. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Wojciech Spittala, omówił projekt ronda przy ul. 

Mickiewicza.  

Schemat techniczny stanowi załącznik do protokołu.  



Przewodniczący Marek Skaskiewicz, zwrócił uwagę na rynsztoki w planowanej inwestycji. 

Zastępca Burmistrza Miasta Ostróda Agnieszka Majewska – Pawełko, omówiła zakres 

projektu „Dobry start”.  

Przewodniczący Marek Skaskiewicz, zapytał kto konsultował jakie będzie 

zapotrzebowanie na żłobek. 

Zastępca Burmistrza Miasta Ostróda Agnieszka Majewska – Pawełko, złożyliśmy 

maksimum projektowe na limit miejsc w żłobku. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska, 

omówiła projekty uchwał. 

Zastępca Burmistrza Miasta Ostróda Agnieszka Majewska – Pawełko, wyraziła swoje 

stanowisko w kwestii bonifikaty. 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, omówiła projekty 

uchwał. 

Przewodniczący Marek Skaskiewicz, odniósł się do pisma złożonego przez Związek 

Nauczycielstwa Polskiego. 

Zastępca Burmistrza Miasta Ostróda Agnieszka Majewska – Pawełko, odniosła się do 

pisma. 

Zastępca Burmistrza Miasta Ostróda Agnieszka Majewska – Pawełko, omówiła projekty 

uchwał Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Radny Mariusz Bojarowski, zapytał w jaki sposób są weryfikowane faktury za stypendia. 

Przewodniczący Marek Skaskiewicz, złożył wniosek o zmianę projektu uchwały  

w miesiącu styczniu, który regulowałby zasady przyznawania stypendium.  

Sprawy różne. 

Radny Czesław Najmowicz, poprosił o informację na temat planu zagospodarowania 

przestrzennego białych koszar. 

Ad. 2  

Przewodniczący Miejskiej Komisji Alkoholowej Andrzej Bartnicki, poinformował komisję 

o problemach, jakie spotykają komisję w swojej pracy. 



Wniosek komisji: znalezienie miejsca wspólnie ze Starostwem Powiatowym w Ostródzie, na 

Izbę wytrzeźwień.  

Ad.3 

Sekretarz Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Teresa Wieczorek - Zdon, omówiła 

sprawę zwrotu zadania pn. utworzenie klubu senior +, odniosła się do sprawozdania 

złożonego przez stowarzyszenie.  

Przewodniczący Marek Skaskiewicz, zapytał czy samorząd miejski zwrócił już żądaną 

kwotę do Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.  

Sekretarz Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Teresa Wieczorek – Zdon, miasto 

zwróciło do Wojewody Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie kwotę 40 000 zł. 

Przewodniczący Marek Skaskiewicz, w tej sprawie zabrakło dialogu. Komisja Pomocy 

Społecznej wystosuje wniosek o nie wszczynanie egzekucji komorniczej po otrzymaniu 

pisemnej propozycji realizacji zadania na rzecz miasta. 

 

Protokołował:                                                                                                        Zatwierdził: 

Damian Augustyniak Marek Skaskiewicz 

Przewodniczący  

Komisji Pomocy Społecznej 

Ds. Osób Niepełnosprawnych, Ds. Rodziny i Zdrowia 

 

 

 

 


